área de 143.200 ha (cen\o e quarenta e três mil e duzentos hectar,s) 
de terras públicas.- Se:;são: 30-3-76 (extraordinária) 

Projeto de Resolução n9 4, de 1976- Comissão de Economia 
- Autoriza a Prefeitura Munciipal dt: Valparaíso (SP) a realizar 
operação de crédito no valor de CrS 1.200.000,00 (um milhão e 
duzentos mil cruzeiros)- SeMão: 30·3-~·6 (extraordinária) · 

Projeto de Resolução n9 5, de 197l.l- Comissão de Economia 
- Autoriza a Prefeitura Municipal de Salmourão (SP) a realizar 
operação de crédito no valor de CrS 155.600,00 (cento e cinqüenta e 
cinco mil e seiscentos cruzeiros)- Sessão: 30-3-76 (extraordinária) 

PROJETO APROVADO E ENVIA DO À SANÇÃO: 

Projeto de Lei da Câmara n9 70, de 1975- n9 241-B/75, na 
Casa de origem - Acrescenta parágrafo único ao art. 92 da lei 
n9 4.737, de 15 de julho de 1965, que institui o Código Eleitoral.­

[...]

Aços Especiais ltabira- ACESIT A, área de 143.200 ha (cento e qua.­
r~nta e três mil e duzentos hectares) de terras públicas; 

b) do Projeto de Resolução n~> 4, de 1976, que autoriza a Prefei· 
tura Municipal de Valparafso (SP) a realizar operação de crédito no 
valor de CrS 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil cruzeiros): 

c) do Projeto de Resolução nl' 5, de 1976, que autoriza a Prefei­
tura Municipal de Salmourão (SP) a teaUz.ar operação de crédito no 
valor de CrS 155.600,00 (cento e cinqUenta e cinco mil e seiscentos 
cruzeiros). 

Nada mais havendo a tratar, dá-se por encerrada a reunião, 
lavrando eu, Maria Carmen Castro Souza, Assistente, a prese~te Ata 
que. uma vez aprovada, será assinada pelo Senhor Presidente. 

'"'~--

• 

MISA 

Presidente: J9.Silcfetdrio: